Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 136/19 CM

CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
05 ,2019'
Y

AlisonAndn'p. Camargo (Lilo)
esidente

Votorantim, 28 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 096/19, datado em 20 de março

de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 080/19, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentada durante a T' Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 19 de março de 2019, em resposta a solicitação, informamos que

a Secretaria competente estará analisando a possibilidade de dar continuidade à pavimentação

asfáltica no local citado.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI